

CORRECCIÓ D'ERRORS de l'ANNEX I corresponent a la convocatòria 1/2018 relativa al procés selectiu per a la provisió de 4 llocs temporals de Tècnic/a Superior de laboratori per a la investigació en biologia molecular aplicada a la protecció vegetal vinculats a projectes d'investigació.

Advertit error material en la publicació de l'Annex I corresponent a la convocatòria 1/2018 aprovada per resolució del Director de l'Institut Valencià d'Investigacions Agràries per a la provisió de 4 llocs temporals de Tècnic/a Superior de laboratori per a la investigació en biologia molecular aplicada a la protecció vegetal publicada en la pàgina web de l'IVIA en data 15 de maig de 2018, de conformitat amb l'article 109.2 de la Llei 39/2015, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, procedeix efectuar la següent rectificació:

On diu
Cos: A1-32
Subgrup A1
Complement específic: 20
Complement competencial: E024

Ha de dir :
Cos: A1-32
Subgrup A1
Complement de destinació : 20
Complement específic: E024.

En la versió en valencià on diu
Lloc 4: 31856

Ha de dir:
Lloc 4: 31586

CORRECCIÓN DE ERRORES del ANEXO I correspondiente a la convocatoria 1/2018 relativa al proceso selectivo para la provisión de 4 puestos temporales de Técnico/a Superior de laboratorio para la investigación en biología molecular aplicada a la protección vegetal vinculados a proyectos de investigación.

Advertido error material en la publicación del Anexo I correspondiente a la convocatoria 1/2018 aprobada por resolución del Director del Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias para la provisión de 4 puestos temporales de Técnico/a Superior de laboratorio para la investigación en biología molecular aplicada a la protección vegetal publicada en la página web del IVIA en fecha 15 de mayo de 2018, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, procede efectuar la siguiente rectificación:

Donde dice
Cuerpo: A1-32
Subgrupo A1
Complemento específico: 20
Complemento competencial: E024

Debe decir :
Cuerpo: A1-32
Subgrupo A1
Complemento de destino : 20
Complemento específico: E024.

En la versión en valenciano donde dice
Lloc 4: 31856

Debe decir:
Lloc 4: 31586

El Director de l'Institut Valencià d'Investigacions Agràries

Enrique Moltó García